El contracte no és susceptible de ser dividit en lots pels motius indicats en el Plecs de 
Clàusules Administratives Particulars així com en l’informe justificatiu de l’expedient. 

4. El valor estimat del contracte a efectes de determinar el procediment d’adjudicació, la 
publicitat i la competència de l’Òrgan de contractació és de CENT SETANTA-SET MIL 
NOU-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS (177.984€), IVA exclòs. 

5. A l’efecte de regir l’adjudicació i l’execució del contracte s’ha encarregat la redacció dels 
Plecs de Clàusules Administratives Particulars i de les Prescripcions Tècniques corres-
ponents, comunicant aquesta circumstància a les persones interessades de conformitat